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	[bookmark: _GoBack]赫山区2025年第四批以工代赈中央预算内投资计划表

	序号
	项目名称
	项目类型（城乡融合发展类/
农业农村类）
	建设
性质
	建设规模汇总
	建设内容汇总
	拟开工日期（年/月）
	拟完工日期（年/月）
	投资类别
	总投资
	已下达投资
	累计完成投资
	本次申请投资
	部门和地方采取的资金安排方式
	项目
（法人）单位
	项目
责任人
	日常监管直接责任单位
	日常监管直接责任单位监管责任人
	预计带动当地群众务工人数
	预计发放劳务报酬金额
	预计培训务工群众人数（非人次）
	预计设置公益性岗位个数
	所采取的综合赈济模式类型（公益类
/产业类）
	项目是否不招标（招标/
不招标）
	不招标项目的承接主体（从以下三种类型中选其一）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总人数
	其中，返乡农民工
	脱贫人口和防返贫监测对象
	其他农村低收入人口
	城镇相关失业人员
	家庭经济困难高校毕业生
	退役
军人
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（万元）
	（万元）
	（万元）
	（万元）
	
	
	
	
	
	（人）
	（人）
	（人）
	（人）
	（人）
	（人）
	（人）
	（万元）
	（人）
	（人）
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）
	（15）
	（16）
	（17）
	（18）
	（19）
	（20）
	（21）
	（22）
	

	
	
	
	
	在八字哨镇和会龙山街道实施2个以工代赈项目，支持实施一批道路提质改造、沟渠建设、山塘修整等
	新建改造道路约 8.32公里，沟渠约14.7公里，护坡0.8公里；新建、维修山塘、蓄水池约13口，及其它配套基础设施建设工程建设。
	2025年
	2026年
	总投资
	739
	
	
	
	直接投资
	
	
	
	
	200
	85
	60
	41
	4
	5
	5
	348 
	200
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	696
	
	
	696
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	地方预算内投资
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他地方财政性建设资金
	43 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他投资
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	赫山区八字哨镇金家堤村农业农村中小型基础设施建设以工代赈项目
	农业农村类
	新建
	道路提质改造；渠道清淤护坡、新建；排灌塘修整等
	通组公路硬化2000米，道路加宽2150米；沟渠疏浚800米，新建沟渠3200米；修复排灌山塘12口；生态护坡800米
	2025年12月
	2026年11月
	总投资
	410
	
	
	
	直接投资
	益阳市八字哨镇人民政府
	匡鹏飞
	益阳市赫山区发展和改革局
	崔卫华
	100 
	45 
	47 
	1 
	1 
	3 
	3 
	198 
	100
	5
	公益类
	不招标
	村集体经济组织领办的村级劳务合作社、劳务公司、项目理事会等
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	400
	
	
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	地方预算内投资
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他地方财政性建设资金
	10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他投资
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	会龙山街道大河坪村公益性以工代赈建设项目
	农业农村类
	新建
	道路硬化；灌溉渠硬化及修复；调蓄湖清淤及护坡等。
	村道路硬化4171米；灌溉渠硬化及修复11506米；调蓄湖清淤及护坡43亩。
	2025年12月
	2026年10月
	总投资
	329
	
	
	
	直接投资
	益阳市赫山区会龙山街道办事处
	胡家兴
	益阳市赫山区发展和改革局
	崔卫华
	100 
	40 
	13 
	40 
	3 
	2 
	2 
	150 
	100 
	5 
	公益类
	不招标
	村集体经济组织领办的村级劳务合作社、劳务公司、项目理事会等
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	296
	
	
	296
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	地方预算内投资
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他地方财政性建设资金
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他投资
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